



**Экономика жана башкаруу факультетин**  
**«Бизнес информатика жана маалыматтык экономика» кафедрасынын**  
**2022 – 2023- окуу жылы үчүн жыйындарды өткөрүү планы**

№	ИШ-ЧАРАЛАР	ЖООПТУУ
<b>I-жыйын, сентябрь</b>		
1	Кафедранын иш планын бекитүү	Каф. башчысы.
2	Кафедранын жыйындарын өткөрүү иш планын бекитүү	Каф. башчысы.
3	Жаңы окуу жылына карага кафедранын окуу жүктөмдөрүн бекитүү, аудиторияларды жана болмолордү даярдоо	Каф. башчысы окутуучулар
4	Кафедранын мүчөлөрүнүн милдеттерин бөлүштүрүү	Каф. башчысы
5	Окутуучулардын өз алдынча консультация берүүлөрүн жана мөөнөттөмөсүнүн графигин бекитүү	Орозмаматова Ж.
6	Ар түрдүү маселелер	
<b>II-жыйын, сентябрь</b>		
1	Кафедрага тиешелүү иш-кагаздарды актуалдантыруу жана жургузуу маселелери	Каф. башчысы, лаборант
2	Тайпалардын кураторлорун жана алардын жумушчу пландарын бекитүү	кураторлор
3	Окутуучулардын өз алдынча пландарын жана аларга тиешелүү болгон предметтердин УМКларын бекитүү	Орозмаматова
4	АКЖ уюштуруу жана жургузуу	Деканат, окутуучулар
5	Өз ара сабактарга катышуу жана интерактивдүү усулдар аркылуу отүлүүчү сабактардын графиктерин бекитүү	Орозмаматова
6	Ачык сабактарды откорүүнүн графигин бекитүү	Орозмаматова окутуучулар
7	Жыл ичинде студенттер үчүн окуу-усулдук көрсөтмөлөрдү чыгаруунун планын бекитүү	Каф. башчысы, окутуучулар
8	Ар түрдүү маселелер	Каф. башчысы
<b>III-жыйын, Октябрь</b>		
1	Математика, Информатика сабактарынын отүлүшүн анализдөө	Ташбаев А., Орозмаматова Ж.
2	Студенттердин предметтер боюнча өз алдынча иштөө тематикаларын бекитүү	Окутуучулар
3	Рейтингдин жана тесттердин суроолорун талкуулоо, толуктоо	Окутуучулар
4	Дипломдук жана курстук иштер боюнча темаларды бекитүү	Каф. башчысы.
5	Студенттердин сабактарга катышуусун жана контракттык төлөмдөрдү төлөөсүн анализдөө	Маатов К. курагорлор
6	МАКтын курамын, катчысын сунуштоо, бекитүү	Каф. башчысы.
7	Ар түрдүү маселелер	
<b>IV-жыйын, Ноябрь</b>		
1	“ТВиМС”, “Фин математика” сабактарынын отүлүшүн анализдөө	Атабаев С.К. Курманалиева Г.
2	Биринчи рейтингдин жыйынтыгын анализдөө	Каф. башчысы.

		окутуучулар
3	Студенттердин үй тапшырмаларынын аткарылышынын анализдөө	Окутуучулар
4	МАКтын суроолорун жана жыйынтык лекцияларынын графигин, квалификациялык иш коргоо күндөрүнүн графигин бекитүү	Каф. башчысы.
5	Кышкы сессиянын тесттик жана экзамендик суроолорун бекитүү	окутуучулар
6	“Маалыматтар күнү” боюнча тегерек стол өткөрүү	Каф. башчысы, окутуучулар
7	Ар түрдүү маселелер	Окутуучулар
<b>V-жыйын, Декабрь</b>		
1	Бизнес процесстерди моделдөө, Маалыматтык системаларды долбоорлоо, Программалоо системалары, ИКТ чөйрөсүндөгү бизнес-инновациялар сабактарынын окутулушун анализдөө	Маатов К., Ташибеков Г.
2	Өз ара сабактарга катынууну жана ачык сабактарды анализдөө	Каф. башчысы, окутуучулар
3	Кышкы сессияга даярдануу	окутуучулар
4	Ар түрдүү маселелер	Каф. башчысы.
<b>VI-жыйын, Январь</b>		
1	МКТ рыногун жана сагууну уюштуруу, Ишканалардын архитектурасы, ИТ сервис жана контентти банкарлуу сабактарынын өтүлүшүн анализдөө	Жакшылык кызы Г. Талантбек уулу Г.
2	Кышкы сессиянын жыйынтыгын анализдөө	Каф. башчысы, окутуучулар
3	Тандоо курстарынын окутулушу (бардык адистиктер боюнча)	окутуучулар
4	Кафедранын жана окутуучулардын жарым жылдык отчетторун талкуулоо	Каф. башчысы, окутуучулар
5	Экинчи жарым жылдыкка даярдануу	окутуучулар
6	Ар түрдүү маселелер	Каф. башчысы, окутуучулар
<b>VII-жыйын, Февраль</b>		
1	Маалыматтык технологиялар, Маалыматтардын базасы сабактарынын окутулушун анализдөө	Жамшитбек кызы Э.,
2	Окутуучулардын илимий иштеринин жүрүшүн анализдөө	Курманалиева Г., окутуучулар
3	Экинчи жарым жылдыктагы окутуучулардын өз алдынча консультация берүү жана мөөнөттөмөсүнүн графигин бекитүү	окутуучулар
4	Интерактивдүү усулдун жардамы менен сабактарды өтүүнү талкуулоо жана Univer 4 маалымат системасында иш жүргүзүүнүн анализдөө	Окутуучулар
5	МАКтын ишинин жыйынтыктарын анализдөө	Комиссия мүчөлөрү
6	Ар түрдүү маселелер	
<b>VIII-жыйын, Март</b>		
1	Операциялык системалар жана чөйрөлөр, ВСУТС, Маалымат коопсуздук сабактарынын өтүлүшүн анализдөө	Шакиров А.
2	Студенттердин сабакка катышуусун жана контракттык толөмдөрдү анализдөө	Маатов, Окутуучулар
3	Окутуучулардын өз алдынча иш пландары аткарылып жаткандыгын анализдөө	Каф. башчысы, окутуучулар
4	Студенттердин илимий конференциясына даярдыктын жүрүшү	Курманалиева
5	“Информатик –экономист” кружогуунун ишин анализдөө	Кружок жетекчиси
6	Ар түрдүү маселелер	окутуучулар

<b>IX-жылы, Апрель</b>		
1	Маалыматтык бизнестин экономикасы сабактарынын отулушун анализдөө	Анапиева Ч.
2	Кошумча консультацияларды уюштуруу жана модулдардын жыйынтыктарын талкуулоо	Каф. башчысы, окутуучулар
3	Студенттердин илимий конференциясынын жыйынтыгын талкуулоо	Курманалиева Г.
4	Квалификациялык иштерди даярдоонун аткарылышын талкуулоо	Окутуучулар
5	Ар түрдүү маселелер	
<b>X-жылы, Май</b>		
1	Курстук иштерди жана өз алдынча аткарылуучу иштерди анализдөө	Окутуучулар
2	Экзамендик жана рейтингдик суроолорду, тестерди бекитүү	Каф. башчысы, окутуучулар
3	Жайкы сессияга даярдыгын журушу	Каф. башчысы, окутуучулар
4	Усулдук көрсөтмөлөрдү даярдоонун аткарылышын анализдөө	Орозмаматова Ж.
5	Студенттердин жайкы практикаларын өткөрүүгө даярдыктар	Практика жетекчилери
6	Ар түрдүү маселелер	
<b>XI-жылы, Июнь</b>		
1	Корголгон квалификациялык иштерди жана жайкы сессиянын жыйынтыктарын анализдөө	Каф. башчысы, окутуучулар
2	Жайкы кыскартылган сессияны жана АКЖны уюштуруу	Деканат
3	Окутуучулардын өз ара сабакка катышууларын анализдөө	окутуучулар
4	Окутуучулардын 2022–2023–окуу жылындагы отчетторун бекитүү	Каф. башчысы,
5	Кафедранын жылдык отчетун талкуулоо жана бекитүү	Каф. башчысы,
6	Жаңы окуу жылына даярдануу жана окуу жүктөмдөрүн кийинки жылга алдын ала бөлүштүрүү	Каф. башчысы, окутуучулар
7	Ар түрдүү маселелер	Каф. башчысы, окутуучулар

«Бизнес информатика жана маалыматтык экономика» кафедрасынын башчысы:



Ташбаев А.М.